

Årsredovisning
för
Vindbron TV Systems AB
556654-1172

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vindbron TV Systems AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 2023-06-22


Henrik Karlsson

Årsredovisning
för
Vindbron TV Systems AB
556654-1172
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Vindbron TV Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning och förvaltning av TV-utrustning.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 678	663	741	1 149
Resultat efter finansiella poster	270	68	75	5
Soliditet (%)	82,2	89,9	79,4	82,5

Nettoomsättningen har ökat väsentligt i förhållande till föregående år. Under 2022 har större projekt utförts vilket är osaken till ökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	865 638	53 858	1 021 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			53 858	-53 858	0
Årets resultat				214 029	214 029
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	919 496	214 029	1 235 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	919 496
årets vinst	214 029
	1 133 525
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 133 525
	1 133 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062708221

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 678 149

663 431

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 678 149

663 431

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 386 320

-562 902

Övriga externa kostnader

-21 585

-32 179

Summa rörelsekostnader

-3 407 905

-595 081

Rörelseresultat

270 244

68 350

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

72

0

Summa finansiella poster

72

0

Resultat efter finansiella poster

270 316

68 350

Resultat före skatt

270 316

68 350

Skatter

Skatt på årets resultat

-56 287

-14 492

Årets resultat

214 029

53 858

2023062708222

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 299

36 793

Övriga fordringar

22 220

73 122

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

94 338

Summa kortfristiga fordringar

289 519

204 253

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 212 754

931 778

Summa kassa och bank

1 212 754

931 778

Summa omsättningstillgångar

1 502 273

1 136 031

SUMMA TILLGÅNGAR

1 502 273

1 136 031

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

919 496

865 638

Årets resultat

214 029

53 858

Summa fritt eget kapital

1 133 525

919 496

Summa eget kapital

1 235 525

1 021 496

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

217 966

102 085

Övriga skulder

40 282

3 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

8 500

Summa kortfristiga skulder

266 748

114 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 502 273

1 136 031

2025062708224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter	72	0
	72	0

Borås 2023-06-22

Martin Karlsson
Ordförande

Henrik Karlsson

Hans-Göran Karlsson

2023062708226



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.06.2023 13:41

SENT BY OWNER:
Michelle Johansson • 22.06.2023 06:58

DOCUMENT ID:
BkXMBU-02

ENVELOPE ID:
r1zzS8b_h-BkXMBU-02

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Vindbron TV Systems AB 221231.pdf
7 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Hans Martin Karlsson martin@avnordic.se	Signed Authenticated	22.06.2023 10:14 22.06.2023 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/09) IP: 172.103.95.62
Göran Henrik Karlsson henrik@vindbron.se	Signed Authenticated	22.06.2023 10:57 22.06.2023 10:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/09) IP: 172.103.95.62
Hans-Göran Lennart Karlsson kronor7@gmail.com	Signed Authenticated	22.06.2023 13:41 22.06.2023 13:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1948/12/12) IP: 104.28.64.57

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed